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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001011

30011776

30002180

30002180

30002180

30009231

30003299

30005120

30008868

30005545

30006689

30007098

30007645

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ESPERANZA
IES BEN ARABI

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE 
ARRIXACA
CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 
CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN
CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CALASPARRA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
UNIÓN (LA)

CALASPARRA

CARTAGENA

POZO 
ESTRECHO

POZO 
ESTRECHO
POZO 
ESTRECHO
CEHEGIN

LORCA

COBATILLAS

MURCIA

MURCIA

SANGONERA LA
SECA
SAN PEDRO 
DEL PINATAR
UNION (LA)

0597FI

0597PS

0597PT

0597FF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597I38

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 30/11/2015.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Plaza de resulta.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000161

30012975

30009058

30000389

30009371

30000523

30002350

30002283

30008583

30001485

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL 

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI MARE NOSTRUM

CE INF-PRI STELLA MARIS 

ABARÁN

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALEDO

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ABARAN

HOYA DEL 
CAMPO

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALEDO

ASOMADA (LA)

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

CARTAGENA

0597PRI

0597MU

0597EI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597FF

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

CENTRO DE ACTUACIÓN 
PREFERENTE.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...44819Q

Sustituye a ...48335G

Sustituye a ...28875S

Sustituye a ...97149Z

Sustituye a ...00289V

Sustituye a ...48453F

Sustituye a ...73588D

Sustituye a ...63565C

Sustituye a ...41826Q

Sustituye a ...28832E

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010504

30002040

30002349

30010346

30700120

30011818

30011818

30010371

30004097

30008741

CEA CARTAGENA

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL

CE INF-PRI SAN ANTONIO ABAD

CE INF-PRI SAN ROQUE

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE CIEZA 

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI MAESTRA DOLORES 
ESCÁMEZ

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

CE INF-PRI GINÉS GARCÍA 
MARTÍNEZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

CARTAGENA

MIRANDA

SAN ANTONIO 
ABAD

CEUTI

CIEZA

LORCA

LORCA

LORQUI

MAZARRÓN

MAZARRÓN

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597AO

0597FI

0597FI

0597PT

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Plaza de resulta.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...22115Q

Sustituye a ...67278A

Sustituye a ...38260S

Sustituye a ...84481E

Sustituye a ...11641P

Sustituye a ...91590L

Sustituye a ...98526D

Sustituye a ...38375C

Sustituye a ...97419X

Sustituye a ...59050R

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004221

30011636

30006483

30005511

30013566

30007001

30013335

30012136

30009216

CE INF-PRI CERVANTES

CEA RÍO MULA

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

IES SANGONERA LA VERDE

CE INF-PRI EL MIRADOR 

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA 

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

MURCIA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

MIRADOR (EL)

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597FI

0597020

0597EI

0597EI

0597PS

0597EF

0597FI

0597PRI

0597PRI

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015. CENTRO 
PENITENCIARIO MURCIA II (Campos 
del Río) Horario: Lunes a Viernes 
mañanas y Martes tardes

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30011843 IES ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES - MURCIA)

Sustituye a ...19246E

Sustituye a ...69654B

Sustituye a ...96309P

Sustituye a ...47084G

Sustituye a ...71419M

Sustituye a ...35898J

Sustituye a ...10401H

Sustituye a ...10423L

Sustituye a ...36149B

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 23 de noviembre de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007633

30011673

30007785

CE INF-PRI GINÉS CABEZOS 
GOMARIZ

CE INF-PRI LA PEDRERA

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

ROCHE

YECLA

YECLA

0597MU

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

Incorporación 30/11/2015.

1

1

1

Sustituye a ...36261J

Sustituye a ...25064Y

Sustituye a ...82131C

Vacantes de SUSTITUCIÓN


