Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/11/15 - Listado a 23 de Noviembre de 2015, a las 17:40

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30001011 CE INF- PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA	CALASPARRA	CALASPARRA	0597FI	Completa	SIN PERFIL	1	N	Plaza de resulta.
30011776 IES BEN ARABI	CARTAGENA	CARTAGENA	0597PS	Completa	SIN PERFIL	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30002180CE INF- PRI SAN FULGENCIO	CARTAGENA	POZO ESTRECHO	0597PT	Tiempo Parcial 10 horas	SIN PERFIL	1	N	
30002180CE INF- PRI SAN FULGENCIO	CARTAGENA	POZO ESTRECHO	0597FF	Completa	SIN PERFIL	1	N	Plaza de resulta.
30002180 CE INF- PRI SAN FULGENCIO	CARTAGENA	POZO ESTRECHO	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	N	Plaza de resulta.
30009231 CE INF- PRI CIUDAD DE BEGASTRI	CEHEGÍN	CEHEGIN	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30003299CE INF- PRI ALFONSO X EL SABIO	LORCA	LORCA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30005120 CE INF- PRI VIRGEN DE LA VEGA	MURCIA	COBATILLAS	0597138	Completa	SIN PERFIL	1	N	Plaza de resulta.
30008868CE INF- PRI NTRA. SRA. DE ARRIXACA	MURCIA	MURCIA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30005545 CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN	MURCIA	MURCIA	0597PRI	Completa	SIN PERFIL	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30006689CE INF- PRI PABLO GIL CASTILLO	MURCIA	SANGONERA LA SECA	0597EF	Completa	SIN PERFIL	1	N	
30007098CE INF- PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN	SAN PEDRO DEL PINATAR	SAN PEDRO DEL PINATAR	0597EI	Completa	SIN PERFIL	1	N	Plaza de resulta.
30007645CE INF- PRI ALFONSO X EL SABIO	UNIÓN (LA)	UNION (LA)	0597MU	Completa	SIN PERFIL	1	N	Plaza de resulta.

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis Iti Observaciónes

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/11/15 - Listado a 23 de Noviembre de 2015, a las 17:40

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30000161CE INF- PRI JUAN XXIII	ABARÁN	ABARAN	0597PRI Tiempo SIN 1 N
			Parcial 10 PERFIL horas
	_		Sustituye a44819Q
30012975 CE INF- PRI SANTIAGO APÓSTOL	ABARÁN	HOYA DEL CAMPO	0597MU Completa SIN 1 N Plaza de resulta. PERFIL Sustituye a48335G
30009058 CE INF- PRI JOAQUÍN TENDERO	ÁGUILAS	AGUILAS	0597EI Completa SIN 1 N Plaza de resulta. PERFIL Sustituye a28875S
30000389CE INF- PRI JACINTO BENAVENTE	ALCANTARILLA	ALCANTARILLA	0597EI Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a97149Z
30009371 CE INF- PRI JARA CARRILLO	ALCANTARILLA	ALCANTARILLA	0597PRI Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a00289V
30000523 CE INF- PRI SAN CRISTÓBAL	ALEDO	ALEDO	0597FI Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a48453F
30002350CE INF- PRI LA ASOMADA	CARTAGENA	ASOMADA (LA)	0597EF Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a73588D
30002283 CE INF- PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA	CARTAGENA	BARRIO DE PERAL	0597PRI Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a63565C
30008583 CE INF- PRI MARE NOSTRUM	CARTAGENA	CARTAGENA	0597PRI Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a41826Q
30001485 CE INF- PRI STELLA MARIS	CARTAGENA	CARTAGENA	0597FF Completa 1 N CENTRO DE ACTUACIÓN PREFERENTE. Sustituye a28832E

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/11/15 - Listado a 23 de Noviembre de 2015, a las 17:40

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil Dis Iti Observaciónes
30010504 CEA CARTAGENA	CARTAGENA	CARTAGENA	0597PRI Completa SIN 1 S Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a22115Q
30002040CE INF- PRI SANTIAGO APÓSTOL	CARTAGENA	MIRANDA	0597EI Completa 1 N Sustituye a67278A
30002349 CE INF- PRI SAN ANTONIO ABAD	CARTAGENA	SAN ANTONIO ABAD	0597PRI Tiempo SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. Parcial 10 PERFIL horas Sustituye a38260S
30010346 CE INF- PRI SAN ROQUE	CEUTÍ	CEUTI	0597FI Completa SIN 1 N Plaza de resulta. PERFIL Sustituye a84481E
30700120EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CIEZA	CIEZA	CIEZA	0597AO Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a11641P
30011818 CE INF- PRI ANDRÉ S GARCÍA SOLE	RLORCA	LORCA	0597FI Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a91590L
30011818 CE INF- PRI ANDRÉ S GARCÍA SOLE	RLORCA	LORCA	0597FI Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a98526D
30010371CE INF- PRI MAESTRA DOLORES ESCÁMEZ	LORQUÍ	LORQUI	0597PT Completa 1 N Sustituye a38375C
30004097CE INF- PRI FRANCISCO CAPARRÓS	MAZARRÓN	MAZARRÓN	0597PRI Completa SIN 1 N PERFIL Sustituye a97419X
30008741 CE INF- PRI GINÉ S GARCÍA MARTÍNEZ	MAZARRÓN	MAZARRÓN	0597PT Completa SIN 1 N Incorporación 30/11/2015. PERFIL Sustituye a59050R

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/11/15 - Listado a 23 de Noviembre de 2015, a las 17:40

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función	Jornada	Perfil	Dis	lti	Observaciónes
30004221 CE INF- PRI CERVANTES	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA		Completa	SIN PERFIL 0246E	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30011636 CEA RÍO MULA	MULA	MULA		Tiempo Parcial 14 horas tituye a69	SIN PERFIL 9654B	1	N	Incorporación 30/11/2015. CENTRO PENITENCIARIO MURCIA II (Campos del Río) Horario: Lunes a Viernes mañanas y Martes tardes
30006483 CE INF- PRI JUAN DE LA CIERVA	MURCIA	CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA		Completa	SIN PERFIL	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30005511 CE INF- PRI DE PRÁCTICAS MARÍA MAROTO	MURCIA	MURCIA		Completa tituye a47	SIN PERFIL 7084G	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30013566IES SANGONERA LA VERDE Itinera con 30011843 IES ALQUIBLA (ALBERCA	MURCIA A <i>DE LAS TORRES</i>	SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA)		Completa	SIN PERFIL 1419M	1	S	
30007001CE INF- PRI EL MIRADOR	SAN JAVIER	MIRADOR (EL)		Completa	SIN PERFIL 5898 <i>J</i>	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30013335 CE INF- PRI RAMÓN GAYA	SANTOMERA	SANTOMERA		Completa	SIN PERFIL 0401H	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30012136CE INF- PRI SAN ANTONIO	TORRE- PACHECO	TORRE- PACHECO		Completa	SIN PERFIL 0423L	1	N	Plaza de resulta.
30009216 CE INF- PRI VALENTIN BUENDIA	TORRES DE COTILLAS (LAS)	TORRES DE COTILLAS (LAS)		Completa	6149B	1	N	

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/11/15 - Listado a 23 de Noviembre de 2015, a las 17:40

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Perfil	Dis	Iti	Observaciónes
30007633CE INF- PRI GINÉ S CABEZOS GOMARIZ	UNIÓN (LA)	ROCHE	0597MU Completa SIN PERFI Sustituye a36261J	1	N	Incorporación 30/11/2015.
30011673 CE INF- PRI LA PEDRERA	YECLA	YECLA	0597PRI Completa SIN PERFI Sustituye a25064Y	1 L	N	Incorporación 30/11/2015.
30007785 CE INF- PRI MENDEZ NUÑ EZ	YECLA	YECLA	0597PRI Completa SIN PERFI Sustituye a82131C	1	N	Incorporación 30/11/2015.

Murcia, a 23 de noviembre de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín